
CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA - PE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO Nº:001/2023. PREGÃO PRESENCIAL Nº:001/2023. Objeto: contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de transporte aéreo 
nacional, compreendendo a reserva, emissão e entrega de bilhetes e demais serviços 
correlatos, para atender às necessidades da Câmara Municipal da Aliança – PE, conforme 
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência, do edital. Valor máximo 
admitido: R$46.600,00. Data e Local da Sessão de Abertura: 31/01/2023 às 09h00min. Sala 
das Licitações situada no Prédio-Sede da Câmara Municipal da Aliança, localizada na Praça 
Walfredo Pessoa, s/n, Aliança – PE, CEP: 55.890-000. Melhores informações podem ser 
obtidas no mesmo endereço da Sessão de abertura ou por meio do fone: (81) 3637-1379 ou 
do e-mail: cpl.cma21@gmail.com. 

Aliança - PE, 16 de janeiro de 2023.  

Renê Vasconcelos da Silva  

Pregoeiro. 


